
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

 

          

 

ЗАПОВЕД 

  

 

№  РД  - 04 – 71/ 07.10.2020 г. 

 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-41/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение с вх. № 1ЗЛ/ 31.08.2020г. за землището на с. 

Златна нива, община Каспичан, ЕКАТТЕ 31084 за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Златна нива, община 

Каспичан съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за създаване на 

масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по ползватели е 

представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 



 

 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  50.00 /петдесет/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в кметството на с. Златна нива, в сградата на общината в гр. Каспичан, в сградата на ОС 

„Земеделие” Каспичан и се публикува на интернет страниците на община Каспичан и на ОД 

„Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 

 

 

 

 

 



Вх. № 1ЗЛ/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 

 

 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Каспичан 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Златна нива, ЕКАТТЕ 31084 

община Каспичан, област Шумен 
 
 

  Днес, 31.08.2020 г. в с. Златна нива, община Каспичан, област Шумен, между: 
 
  1. "АГРО БРАЗДА" ЕООД 
    адрес: с. Златна нива, ул. Петър Ченгелов 11, тел.  
  2. "АГРОПРО" ООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул."Петър Парчевич" №31, вх.В, ап.1, тел. 0884918500 
  3. "БРАЗДА" ЕООД 
    адрес: с. Златна нива, ул. ул. Петър Ченгелов 11, тел.  
  4. "ИРА 86" ЕООД 
    адрес: гр. Плиска, ул. ДИМИТЪР ПОЛЯНОВ 2, тел. 896825754 
  5. "КОЗЛУДЖА" ООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. "Софийско шосе" ПК 24, тел.  
  6. "РАЕВ - АГРО" ООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. "БИТОЛЯ" № 4, тел.  
  7. "ФАВОРИТ- 97" ЕООД 
    адрес: , ул. Август Попов 12А, тел. 54878028 
  8. "ФУРАЖИ" ООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. "Софийско шосе" ПК 24, тел.  
  9. АГРОПАРТ БЪЛГАРИЯ" ООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. Кръстю Кючуков № 3, тел. 054 830 750 
  10. АТАНАС АНГЕЛОВ АТАНАСОВ 
    адрес: с. Златна нива, ул. ХИСТО БОТЕВ №15, тел.  
  11. ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 
    адрес: с. Скала, ул. ул.Четвърта 15, тел. 896054412 
  12. ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 
    адрес: гр. Плиска, ул. ДИМИТЪР ПОЛЯНОВ 2, тел. 896825754 
  13. ЖАН КОСТОВ КИРОВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. Райна Княгиня 15 ет.4 ап.8, тел.  
  14. ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. Добри Войников 16, тел. 0897400999 
  15. НЕДЖИЛЯ НУРУЛОВА АДИЛОВА 
    адрес: с. Златна нива, ул. ул. Тодор Каблешков 4, тел. 0898776075 



Вх. № 1ЗЛ/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  16. ППК"ХАН АСПАРУХ" 
    адрес: гр. Плиска, ул. ул.Шипка 5, тел. _0897664461 
  17. РАЛИЦА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА 
    адрес: гр. Каспичан, ул. КАСПИЧАН, тел.  
  18. СТОЙКОВ И СИН-96 ЕООД 
    адрес: гр. Нови пазар, ул. Марица 55, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Златна нива, 
общ. Каспичан, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване 
на земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 
13353.575 дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Златна нива, предоставени от комисията по чл. 
37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-41/31.07.20202 г. на директора на Областна 
дирекция „Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. "АГРО БРАЗДА" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 270.385 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 1.922 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:27, 14, общо площ: 272.315 дка 
  2. "АГРОПРО" ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 656.195 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:47, 281, 22, 56, общо площ: 656.199 дка 
  3. "БРАЗДА" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 4332.166 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 12.679 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:26, 12, 48, 20, 19, 38, 49, 2, 74, 5, 24, общо площ: 

4344.918 дка 
  4. "ИРА 86" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 126.635 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:45, 44, общо площ: 126.638 дка 
  5. "КОЗЛУДЖА" ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 840.025 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:32, 33, 34, общо площ: 840.040 дка 
  6. "РАЕВ - АГРО" ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 70.904 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:23, общо площ: 70.906 дка 
  7. "ФАВОРИТ- 97" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3455.674 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 57.279 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:6, 46-, 35, 47-, 51, 70, 81, 17, общо площ: 3513.000 

дка 
  8. "ФУРАЖИ" ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 961.308 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 3.099 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:25, 28, общо площ: 964.433 дка 



Вх. № 1ЗЛ/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  9. АГРОПАРТ БЪЛГАРИЯ" ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 54.969 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:4, общо площ: 54.971 дка 
  10. АТАНАС АНГЕЛОВ АТАНАСОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 14.957 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:73, общо площ: 14.957 дка 
  11. ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 288.732 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 6.022 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:57-, 7, общо площ: 294.756 дка 
  12. ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1343.416 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 20.532 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:55-, 52, 54, 61, 59, 31, общо площ: 1363.964 дка 
  13. ЖАН КОСТОВ КИРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 184.066 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:45-, 50-, 3, 16, 21, общо площ: 184.073 дка 
  14. ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 36.143 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:13, общо площ: 36.143 дка 
  15. НЕДЖИЛЯ НУРУЛОВА АДИЛОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 80.857 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.860 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:64, общо площ: 81.719 дка 
  16. ППК"ХАН АСПАРУХ" 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 44.898 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:55+, 10, общо площ: 44.899 дка 
  17. РАЛИЦА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 456.019 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:41, 42, общо площ: 456.021 дка 
  18. СТОЙКОВ И СИН-96 ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 33.622 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:30, общо площ: 33.622 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 50.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 



Вх. № 1ЗЛ/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  Настоящото споразумение се изготви в 19 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и 
един за регистрация в ОСЗ – Каспичан. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      ("АГРО БРАЗДА" ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      ("АГРОПРО" ООД) 
 
  3. .................................................................................. 
      ("БРАЗДА" ЕООД) 
 
  4. .................................................................................. 
      ("ИРА 86" ЕООД) 
 
  5. .................................................................................. 
      ("КОЗЛУДЖА" ООД) 
 
  6. .................................................................................. 
      ("РАЕВ - АГРО" ООД) 
 
  7. .................................................................................. 
      ("ФАВОРИТ- 97" ЕООД) 
 
  8. .................................................................................. 
      ("ФУРАЖИ" ООД) 
 
  9. .................................................................................. 
      (АГРОПАРТ БЪЛГАРИЯ" ООД) 
 
  10. .................................................................................. 
      (АТАНАС АНГЕЛОВ АТАНАСОВ) 
 
  11. .................................................................................. 
      (ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ) 
 
  12. .................................................................................. 
      (ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ") 
 
  13. .................................................................................. 
      (ЖАН КОСТОВ КИРОВ) 
 
  14. .................................................................................. 
      (ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ) 
 
  15. .................................................................................. 
      (НЕДЖИЛЯ НУРУЛОВА АДИЛОВА) 
 
  16. .................................................................................. 
      (ППК"ХАН АСПАРУХ") 
 



Вх. № 1ЗЛ/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  17. .................................................................................. 
      (РАЛИЦА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА) 
 
  18. .................................................................................. 
      (СТОЙКОВ И СИН-96 ЕООД) 
 
 



Вх. № 1ЗЛ/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Златна нива, ЕКАТТЕ 31084, община Каспичан, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 27 2.5 25.999    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 27 2.11 14.837    ВНП и др. 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 27 2.7 14.274    СПП 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 27 2.8 14.273    МХХ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 27 2.9 14.233    ГПВ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 27 2.13 13.999    ЕТ СИМЕОН ДЯНКОВ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 27 2.6 4.358    МБХ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 27 2.12 3.563    ВНП и др. 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 14 1.50 33.741    ФУРАЖИ ООД 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 14 1.47 16.822    ФУРАЖИ ООД 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 14 1.80 13.183    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 14 1.78 12.953    АЛИ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 14 1.81 12.754    РДП 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 14 1.22 7.634    БРАЗДА ООД и др. 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 14 1.148 6.699    ЗВС и др. 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 14 1.65 5.832    ГФФ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 14 1.46 5.696    БРАЗДА ООД 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 14 1.64 5.567    АРР 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 14 1.66 5.424    ДКД 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 14 1.67 5.418    ГИГ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 14 1.147 5.244    ЗВС и др. 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 14 1.74 4.847    ДРД 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 14 1.69 3.906    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 14 1.146 3.773    ИСП 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 14 1.68 2.928    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 14 1.145 2.878    БРАЗДА ООД 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 14 1.70 2.471    АМБ и др. 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 14 1.71 2.334    ВМР 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 14 1.72 1.952    СПС 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 14   1.73 1.922 96.11 ХИМ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 14 1.79 1.409    ИВАЛ АНСИ ООД 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 14 1.23 1.166    КНР 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 14 1.52 0.219    НЗА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   270.385  1.922 96.11  

"АГРОПРО" ООД 47 8.58 68.119    ИВАЛ АНСИ ООД 

"АГРОПРО" ООД 47 8.25 23.763    ИВАЛ АНСИ ООД 

"АГРОПРО" ООД 47 8.27 16.750    ФАВОРИТ- 97 ЕООД и др. 

"АГРОПРО" ООД 47 8.24 14.120    СИК и др. 

"АГРОПРО" ООД 47 8.21 8.505    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОПРО" ООД 47 8.20 7.320    ХМК 

"АГРОПРО" ООД 47 8.49 6.978    БРАЗДА ООД и др. 

"АГРОПРО" ООД 47 8.50 6.978    БРАЗДА ООД 

"АГРОПРО" ООД 47 8.48 6.894    ДГЧ 

"АГРОПРО" ООД 47 8.23 3.957    МБХ 

"АГРОПРО" ООД 47 8.47 3.429    МБХ 

"АГРОПРО" ООД 281 9.80 39.819    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 



Вх. № 1ЗЛ/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРОПРО" ООД 281 9.81 27.915    НПП и др. 

"АГРОПРО" ООД 281 9.92 19.697    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"АГРОПРО" ООД 281 9.91 19.411    МХХ 

"АГРОПРО" ООД 281 8.59 14.400    ИВАЛ АНСИ ООД 

"АГРОПРО" ООД 281 8.33 13.327    БГК 

"АГРОПРО" ООД 281 8.32 13.047    БГК 

"АГРОПРО" ООД 281 9.94 12.574    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОПРО" ООД 281 8.34 11.412    ЖГС 

"АГРОПРО" ООД 281 9.90 10.971    ИВАЛ АНСИ ООД 

"АГРОПРО" ООД 281 9.76 8.643    ПДД 

"АГРОПРО" ООД 281 9.77 8.622    МБХ 

"АГРОПРО" ООД 281 9.74 8.320    ЖЗБ 

"АГРОПРО" ООД 281 9.75 7.772    ВВИ 

"АГРОПРО" ООД 281 9.72 7.119    ФУРАЖИ ООД 

"АГРОПРО" ООД 281 9.93 6.715    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"АГРОПРО" ООД 281 9.73 6.631    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОПРО" ООД 281 9.112 4.173    БРАЗДА ООД 

"АГРОПРО" ООД 281 9.111 4.164    БМД 

"АГРОПРО" ООД 281 9.113 4.144    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"АГРОПРО" ООД 281 8.42 3.455    МСС 

"АГРОПРО" ООД 281 8.40 2.253    ММС 

"АГРОПРО" ООД 281 9.82 2.008    ПНП и др. 

"АГРОПРО" ООД 281 9.130 1.762    БРАЗДА ООД 

"АГРОПРО" ООД 281 8.58 0.487    ИВАЛ АНСИ ООД 

"АГРОПРО" ООД 281 8.41 0.290    МХХ 

"АГРОПРО" ООД 22 6.219 49.016    АМБ 

"АГРОПРО" ООД 22 6.80 22.418     

"АГРОПРО" ООД 22 6.105 21.105    НМЛ 

"АГРОПРО" ООД 22 6.247 19.500    ЛЙК 

"АГРОПРО" ООД 22 6.182 11.731    БРАЗДА ООД 

"АГРОПРО" ООД 22 6.248 10.535    ВЙМ 

"АГРОПРО" ООД 22 6.230 9.009    МБХ 

"АГРОПРО" ООД 22 6.254 8.036    МСЙ 

"АГРОПРО" ООД 22 6.104 7.390    БРАЗДА ООД 

"АГРОПРО" ООД 22 6.234 6.381    МБХ 

"АГРОПРО" ООД 22 6.184 6.371    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОПРО" ООД 22 6.183 6.371    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОПРО" ООД 22 6.201 2.999    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"АГРОПРО" ООД 22 6.255 2.470    ДВД 

"АГРОПРО" ООД 22 6.209 1.311    БГБ 

"АГРОПРО" ООД 22 6.235 1.220    МБХ 

"АГРОПРО" ООД 22 6.221 0.738    АМБ 

"АГРОПРО" ООД 22 6.103 0.455    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"АГРОПРО" ООД 56 6.144 10.964    ХГЯ 

"АГРОПРО" ООД 56 6.143 10.458    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОПРО" ООД 56 6.235 9.859    МБХ 

"АГРОПРО" ООД 56 6.260 6.603    ИВАЛ АНСИ ООД 

"АГРОПРО" ООД 56 6.234 3.213    МБХ 

"АГРОПРО" ООД 56 6.212 1.837    ДРД 

"АГРОПРО" ООД 56 6.230 0.261    МБХ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   656.195  0.000 0.00  

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.52 29.950    НЗА 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.45 29.596    БРАЗДА ООД и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.44 25.480    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.58 18.154    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.46 17.731    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.19 16.404    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.94 15.237    ВВИ 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.61 15.193    СИС 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.95 15.100    ЖЗБ 



Вх. № 1ЗЛ/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.60 13.796    МОМ 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.43 13.566    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.88 12.703    НМР 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.15 12.419    ИВАЛ АНСИ ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.29 12.307    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.30 12.088    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.83 10.959    СГС 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.23 10.860    КНР 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.114 10.686    АНГЕЛОВ ИНТЕРПРОЕКТ ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.115 10.686    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.113 10.684    ЯНС 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.25 10.016    РАЛИЦА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.26 10.014    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.24 10.005    ПТП 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.82 9.838    СГС 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.145 9.076    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.85 8.206    ЧЯГ 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.77 8.155    ЙГИ 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.111 6.954    ДЧЙ 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.110 6.917    ХЗХ 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.121 6.677    ЯНС 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.127 6.644    МХХ 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.134 6.642    ЯНС 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.118 6.409    РАЙ 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.89 6.400    ЦЗИ 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.125 6.107    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.109 6.088    СЧБ 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.120 6.000    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.119 4.992    ЯНС 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.108 4.940    НЧА 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.47 4.900    ФУРАЖИ ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.156 4.845    ЙНД 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.128 4.429    ЯНС 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.131 4.311    ЯНС 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.146 4.224    ИСП 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.139 4.190    РДЯ 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.22 4.113    БРАЗДА ООД и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.155 4.057    ЕНП 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.130 3.908    ЯНС 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.124 3.794    АЖП 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.116 3.790    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.126 3.781    КАМ 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.56 3.751    ИВАЛ АНСИ ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.136 3.333    СГС 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.133 3.233    АИП 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.132 3.233    АИП 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.129 3.000    АИП 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.140 2.886    РАИ 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.147 2.760    ЗВС и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.107 2.599    ПРП 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.101 2.190    БРАЗДА ООД и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.33 2.125    МХХ 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.105 2.096    ВКИ 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.17 1.408 1.17 0.012 0.61 БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.148 1.313    ЗВС и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.117 1.293    ПЖП 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.84 0.631    РХК 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.104 0.162    ИСЦ 

"БРАЗДА" ЕООД 26 1.50 0.106    ФУРАЖИ ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.45 290.919    НАЧ. У-ЩЕ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 



Вх. № 1ЗЛ/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.20 56.002    ДИА 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.14 33.397    СВП и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.115 31.434    ААХ 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.131 30.000    ОКИ 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.97 27.474    РАЕВ - АГРО ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.18 26.869    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.17 26.242    ОРГ 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.6 26.092    МХХ 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.31 22.560    ИЛС 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.30 21.550    ФСМ 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.125 18.671    РИУ 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.130 18.601    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 14.1 18.535    МСХ 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.100 17.000    ЯИХ 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.107 16.000    АМБ 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.118 15.703    ИВАЛ АНСИ ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.105 15.678    СЦХ 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.117 15.650    МНХ 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.116 15.000    ААР и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.16 14.947    ВГВ 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.111 14.670    ЯНС 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.113 14.459    ДХД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.112 14.420    ЗХД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 16.53 13.931    ЧИТАЛИЩЕ В. ЛЕВСКИ 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.25 13.865    ШЙЙ 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.110 13.670    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.3 12.713    БПГ и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.99 12.520    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.41 12.474    ЯНС 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.94 12.412    РАЕВ - АГРО ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.28 12.412    АЛИ и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.26 12.390    ДИТ 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.108 12.121    ДХД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.109 12.119    ЗХД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.4 12.084    КНН 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.127 11.762    АГРОПРО ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.126 11.762    РДК 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.42 11.490    ВГК 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.39 11.164    АДВ и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.43 10.901     

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.8 10.052    ИЖС 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.143 9.999    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.37 9.088    ППП и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.38 9.054    ЙЕБ 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.106 8.970    ЙГХ 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.96 8.737    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.142 8.737    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.35 8.727    ЮХК 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.36 8.104    ППЗ 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.11 8.052    ИВАЛ АНСИ ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.128 7.936    АМБ 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.9 7.073    ЯНС 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.132 6.667    ИХИ 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.12 6.513    РКД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.134 6.345    ВИВ 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.133 6.200    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.34 6.001    СИЖ 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.141 5.281    КПС 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.137 5.278    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.138 5.278    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 



Вх. № 1ЗЛ/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.136 5.278    МИМ 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.139 5.278    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.140 5.278    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.21 5.278    ИМИ 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.149 4.857    ВНД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.148 4.857    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.33 4.325    ХАИ 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.114 4.316    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.10 4.307    АНГЕЛОВ ИНТЕРПРОЕКТ ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.122 4.000    ЗЦЙ 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.121 3.836    ССС 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.129 3.826     

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.120 3.816    ЕИЯ 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.119 3.744    БРАЗДА ООД и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 12 16.13 3.597    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.145 3.334    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.144 3.334    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.146 3.154    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 12 14.28 3.139    ЗГА 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.123 3.037    ЦЗИ 

"БРАЗДА" ЕООД 12 15.124 3.000    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 16.42 2.340    ДПП 

"БРАЗДА" ЕООД 12 16.16 1.012    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 12 16.39 1.009    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 16.14 1.002    КНН 

"БРАЗДА" ЕООД 12 16.40 0.982    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 1.64 0.847    АРР 

"БРАЗДА" ЕООД 12 16.21 0.700    БДД и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 12 16.22 0.514    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 16.19 0.509    ЕХД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 16.15 0.490    БРХ 

"БРАЗДА" ЕООД 12 16.20 0.488    БРАЗДА ООД и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 12 16.38 0.429    ЙКЙ 

"БРАЗДА" ЕООД 12 16.23 0.278    АМБ 

"БРАЗДА" ЕООД 12 1.142 0.161    ВЗР 

"БРАЗДА" ЕООД 12 14.2 0.145    ПСД 

"БРАЗДА" ЕООД 12 14.98 0.117    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 48 16.53 33.902    ЧИТАЛИЩЕ В. ЛЕВСКИ 

"БРАЗДА" ЕООД 48 16.43 5.609    МХХ 

"БРАЗДА" ЕООД 48 16.44 4.190    ВНП и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 48 16.50 4.124    ИВАЛ АНСИ ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 48 16.52 3.958    ФМХ 

"БРАЗДА" ЕООД 48 16.46 3.466    ДХП 

"БРАЗДА" ЕООД 48 16.31 2.142    ПХЯ 

"БРАЗДА" ЕООД 48 16.29 1.999    КНК 

"БРАЗДА" ЕООД 48 16.27 1.438    ЯНС 

"БРАЗДА" ЕООД 48 16.42 1.302    ДПП 

"БРАЗДА" ЕООД 48 16.34 1.190    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 48 16.59 1.171    ДХП 

"БРАЗДА" ЕООД 48 16.36 1.005    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 48 16.33 1.004    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 48 16.28 0.997    ЙЕБ 

"БРАЗДА" ЕООД 48 16.32 0.993    БРХ и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 48 16.26 0.912    ДГГ 

"БРАЗДА" ЕООД 48 16.35 0.512    СКД 

"БРАЗДА" ЕООД 48 16.41 0.505    ИВАЛ АНСИ ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 48 16.25 0.475    ПСД 

"БРАЗДА" ЕООД 48 16.24 0.380    БГБ 

"БРАЗДА" ЕООД 48 16.37 0.351    ДГЧ 

"БРАЗДА" ЕООД 48 14.5 0.205    ДИД 



Вх. № 1ЗЛ/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"БРАЗДА" ЕООД 48 14.3 0.175    ВМР 

"БРАЗДА" ЕООД 48 14.80 0.131    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 48 14.81 0.116    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 20 5.12 34.095    ЕИК 

"БРАЗДА" ЕООД 20 5.15 25.005    ЗГА 

"БРАЗДА" ЕООД 20 5.9 22.906    ФГК 

"БРАЗДА" ЕООД 20 5.6 15.155    ЕИК 

"БРАЗДА" ЕООД 20 5.34 14.429    ГФФ 

"БРАЗДА" ЕООД 20 5.35 13.507    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 20 5.25 13.495    ЕТ СИМЕОН ДЯНКОВ 

"БРАЗДА" ЕООД 20 5.21 12.545    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 20 5.39 11.484    СНД 

"БРАЗДА" ЕООД 20 5.22 10.551    МСС 

"БРАЗДА" ЕООД 20 5.30 10.397    ИВАЛ АНСИ ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 20 5.23 10.311    ЙСД 

"БРАЗДА" ЕООД 20 5.38 10.188    ВНД 

"БРАЗДА" ЕООД 20 5.31 10.000    НДГ 

"БРАЗДА" ЕООД 20 5.36 10.000    ЕТ СИМЕОН ДЯНКОВ 

"БРАЗДА" ЕООД 20 5.29 9.728    АМБ 

"БРАЗДА" ЕООД 20 5.32 9.255     

"БРАЗДА" ЕООД 20 5.33 9.254     

"БРАЗДА" ЕООД 20 5.37 8.977    РПД 

"БРАЗДА" ЕООД 20 5.24 7.530    ВГГ 

"БРАЗДА" ЕООД 20 5.28 7.160    ИВАЛ АНСИ ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 20 5.26 5.450    ЕТ СИМЕОН ДЯНКОВ 

"БРАЗДА" ЕООД 20 5.27 4.119    НЖД 

"БРАЗДА" ЕООД 20 5.16 3.993    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 20 5.17 3.993    СДГ 

"БРАЗДА" ЕООД 20 5.18 3.992    МКН 

"БРАЗДА" ЕООД 20 5.19 3.600    ИГИ 

"БРАЗДА" ЕООД 20 5.14 2.033    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.10 54.885    АНГЕЛОВ ИНТЕРПРОЕКТ ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.9 49.608    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.17 45.884    ЛСИ и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.32 41.107    АМБ 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.8 39.601    ИСИ и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.3 33.552    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 19 7.1 30.082    КСС 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.4 29.262    БРАЗДА ООД и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.29 27.014    ДХП и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.129 22.464    САИ 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.197 22.193    АМБ 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.25 22.037    ЕХД 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.35 19.715    ИЖС 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.12 19.073    ТПН и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.11 16.967    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.120 14.970    ППП и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.5 14.581    ХМТ 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.147 13.995    МХХ 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.128 13.525    ДРД 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.162 13.031    ФАВОРИТ- 97 ЕООД и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.202 12.643    АМБ 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.163 11.970    МГЛ 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.228 11.891    НОР 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.136 10.770    БКД 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.137 10.260    СКД 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.23 10.165    ХАИ 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.258 10.000    ОСО 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.203 10.000    АМБ 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.257 10.000    РСО 



Вх. № 1ЗЛ/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.135 9.855    БРХ 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.256 9.074    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.149 8.347    МХХ 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.18 6.983    ЙДП 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.124 6.460    АМБ 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.21 6.140    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.59 5.224    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.159 5.200    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.157 5.200    ДХП 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.158 5.200    НТН 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.160 5.200    МТН 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.161 5.200    БСБ 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.148 5.000    МБХ 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.15 4.996    ЕИК 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.19 4.882    БРАЗДА ООД и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.16 4.535    ОРГ 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.138 4.496    ММП 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.139 4.465    ВМД 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.178 4.308    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.179 4.308    АТАНАС АНГЕЛОВ АТАНАСОВ 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.180 4.308    ЙФД 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.226 4.082    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.134 3.875    ЕНП 

"БРАЗДА" ЕООД 19 7.56 3.593    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.20 3.505    ЙГХ 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.156 3.141    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.177 3.105    ССС 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.175 3.105    АДД 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.174 3.104    БРАЗДА ООД и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.176 3.104    ЕИЯ 

"БРАЗДА" ЕООД 19 7.57 1.930    ЙСБ 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.215 1.669    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.121 1.178    АЛИ и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 19 7.81 0.903    КСС 

"БРАЗДА" ЕООД 19 7.58 0.829    ИХИ 

"БРАЗДА" ЕООД 19 6.232 0.191    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 19 7.5 0.139    НПП и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.63 42.588    НВС 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.59 38.480    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.222 37.976    ППП и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.61 34.485    БЗА и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.68 24.255    БРАЗДА ООД и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.249 18.886    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.124 18.602    АМБ 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.3 16.649    АДД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.131 15.793    РУСАЛЕНА ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.130 15.737    ШМС 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.29 15.223    ДХП и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.141 15.000    НСТ 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.32 14.953    МСХ 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.69 14.618    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.77 14.099    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.250 14.050    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.31 13.244    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.119 12.425    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.65 12.258    АХМ и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.9 11.908    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.5 11.702    НПП и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.64 11.528    ЙНД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.72 11.212    СВС 



Вх. № 1ЗЛ/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.151 11.118    МГБ 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.150 11.115    БРХ 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.88 10.871    ЮШМ и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.18 10.821    БИР и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.30 10.745    АТТ 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.8 10.605    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.19 10.436    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.69 10.272    ЙСД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.68 10.272    МСС 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.253 9.822    ВКМ 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.71 9.667    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.74 9.539     

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.13 9.453    ПСД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.251 9.217    АГРОСТРОЙ ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.87 9.211    АМБ 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.12 9.065    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.35 8.868    СРН 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.110 8.544    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.83 8.307    ДХП 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.252 8.139    МКИ 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.63 8.098    СМК 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.62 8.098    БМЛ 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.4 8.028    ВДМ 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.82 8.000    ДПП 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.65 7.654    ЕНП 

"БРАЗДА" ЕООД 38   7.34 7.525 376.23 ЗАИ 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.78 7.007    ПНН и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.79 7.006    МХХ 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.11 6.903    ППП и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.15 6.793    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.86 6.701    ФУРАЖИ ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.48 6.415    БИР 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.70 6.315    ГМТ 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.56 6.047    ФАВОРИТ- 97 ЕООД и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.223 5.560    ППП и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.215 5.404    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.75 5.202    ФУРАЖИ ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.55 4.484    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.259 4.240    ИВАЛ АНСИ ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.132 4.060    ШМС 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.133 4.041    РУСАЛЕНА ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.59 3.756    ИХИ 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.80 3.523    СВС 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.111 3.449    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.147 3.271    МХХ 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.29 3.235    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.153 3.133    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.84 3.018    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.85 3.018    АДД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.76 3.000    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.207 2.983    ЯНС 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.58 2.816    ИХИ 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.81 2.406    КСС 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.54 2.199    ИЛС 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.186 2.190    ЦПК 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.216 1.902    ИСИ и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.57 1.672    ЙСБ 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.149 1.449    МХХ 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.36 1.367    АГРОПРО ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.194 1.166    ДГГ 



Вх. № 1ЗЛ/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.152 1.120    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.1 0.872    КСС 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.208 0.761    АМБ 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.84 0.493    МПМ 

"БРАЗДА" ЕООД 38 6.197 0.282    АМБ 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.72 0.233    АМБ 

"БРАЗДА" ЕООД 38 7.56 0.138    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.20 14.240    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.39 13.926    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.37 13.228    КНК 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.38 13.042    ИРА 86 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.40 12.040    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.17 10.489    МХО и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.69 10.369    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.26 10.108    МБХ 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.31 8.880    ДРД 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.25 8.426    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.11 7.240    ЙКЙ 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.22 6.552    СПП 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.66 6.542    ГПВ 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.65 6.187    МХХ 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.58 5.481    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.56 5.481    БГД и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.30 5.318    НБД 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.64 5.087    СМК 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.63 5.087    БМЛ 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.10 4.863    ВКВ 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.70 4.582    ЯНС 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.32 4.539    АНГЕЛОВ ИНТЕРПРОЕКТ ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.29 4.502    СДС 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.78 4.362    РАИ 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.79 4.356    РДЯ 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.24 4.337    ДИТ 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.9 4.119     

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.35 3.986    ИТП 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.23 3.973    ЙДП 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.73 3.501    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.72 3.500    ВКИ 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.71 3.447    РРГ 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.14 2.970    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.2 2.882    МНХ 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.15 2.285    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.6 2.004    БРХ 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.1 1.991    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.3 1.975    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.4 1.935    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 49   11.5 1.856 92.80 АХП 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.16 1.585    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.7 1.458    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 49 11.8 1.253    МХХ 

"БРАЗДА" ЕООД 2 52.9 10.856    БРХ 

"БРАЗДА" ЕООД 2 52.8 10.853    ЕТ СИМЕОН ДЯНКОВ 

"БРАЗДА" ЕООД 2 52.10 10.851    МКЦ 

"БРАЗДА" ЕООД 2 52.7 10.812    ИНИ 

"БРАЗДА" ЕООД 2 52.6 10.798    БРХ 

"БРАЗДА" ЕООД 2 52.5 10.795    БРХ 

"БРАЗДА" ЕООД 2 52.4 10.789    БРХ 

"БРАЗДА" ЕООД 2 52.3 10.770    ЕТ СИМЕОН ДЯНКОВ 

"БРАЗДА" ЕООД 2 52.2 10.717    ИРА 86 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 2 52.1 10.704    ЕТ СИМЕОН ДЯНКОВ 



Вх. № 1ЗЛ/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"БРАЗДА" ЕООД 2 52.12 10.614    ЖАН КОСТОВ КИРОВ 

"БРАЗДА" ЕООД 2 52.11 10.091    БРХ 

"БРАЗДА" ЕООД 74 17.2 12.828    ЦЪРК.НАСТ. ПРИ ХРАМ СВ. 

ПАРАСКЕВА 

"БРАЗДА" ЕООД 74 17.4 4.400    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 74 17.1 1.080    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 5 16.11 3.805    АМБ 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.114 3.684    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.152 3.481    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.12 3.357    РКД 

"БРАЗДА" ЕООД 5   16.4 3.286 164.30 ЗАИ 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.147 3.203    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.151 2.946    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 5 16.12 2.945    МХХ 

"БРАЗДА" ЕООД 5 16.10 2.894    НПП и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 5 16.3 2.678    ФСМ 

"БРАЗДА" ЕООД 5 16.1 2.523    ИВАЛ АНСИ ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 5 16.13 2.325    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 5 16.6 2.304    ПХЯ 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.26 2.138    ДИТ 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.10 2.133    АНГЕЛОВ ИНТЕРПРОЕКТ ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.154 2.048    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.102 2.000    ПИП 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.101 2.000    ЦКП 

"БРАЗДА" ЕООД 5 16.7 1.988    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 5 16.9 1.581    РДК 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.71 1.541    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.69 1.535    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.153 1.510    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.150 1.508    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.79 1.502    ЧЯГ 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.61 1.497    СЙП и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.76 1.038    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.73 1.025    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.80 1.014    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.103 1.012    РДК 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.78 1.001    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.104 1.000    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 5 16.2 0.992    ЙГХ 

"БРАЗДА" ЕООД 5 16.5 0.992    ППП и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.83 0.988    ССС 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.87 0.966    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 5 16.8 0.893    ЙКЙ 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.86 0.853    ТПН и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.85 0.852    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.70 0.514    ПЖП и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.72 0.514    БРХ 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.68 0.514    МГМ 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.57 0.505    ИСИ и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.58 0.505    ИСИ и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.89 0.503    СГС 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.50 0.498     

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.51 0.486    ЖКД 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.77 0.475    БРХ 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.133 0.467    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 5 15.134 0.322    ВИВ 

"БРАЗДА" ЕООД 5 17.2 0.135    ЦЪРК.НАСТ. ПРИ ХРАМ СВ. 

ПАРАСКЕВА 

"БРАЗДА" ЕООД 24 52.16 10.504    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 24 52.20 10.460    ЕТ СИМЕОН ДЯНКОВ 



Вх. № 1ЗЛ/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"БРАЗДА" ЕООД 24 52.17 10.439    АБР 

"БРАЗДА" ЕООД 24 52.18 10.391    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 24 52.19 10.389    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 24 52.24 6.864    ГФФ 

"БРАЗДА" ЕООД 24 52.23 6.829    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 24 52.22 6.802    БРАЗДА ООД 

"БРАЗДА" ЕООД 24 52.21 6.767    КПС 

"БРАЗДА" ЕООД 24 9.143 1.186    ИВАЛ АНСИ ООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   4332.16

6 

 12.679 633.94  

"ИРА 86" ЕООД 45 3.12 21.953    МХХ 

"ИРА 86" ЕООД 45 3.29 15.285    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ИРА 86" ЕООД 45 3.14 12.599    ТХТ 

"ИРА 86" ЕООД 45 3.30 12.031    ИДА 

"ИРА 86" ЕООД 45 3.11 10.340    ХИИ 

"ИРА 86" ЕООД 45 3.31 8.913    ТХТ 

"ИРА 86" ЕООД 45 3.43 7.549    АМБ 

"ИРА 86" ЕООД 45 3.42 7.530    АДД 

"ИРА 86" ЕООД 45 3.13 4.464    АМБ 

"ИРА 86" ЕООД 45 3.35 4.350    ЕИЯ 

"ИРА 86" ЕООД 45 3.34 4.350    ССС 

"ИРА 86" ЕООД 45 3.36 3.942    НИГ и др. 

"ИРА 86" ЕООД 45 3.5 2.982    ЖЖЖ 

"ИРА 86" ЕООД 45 3.44 1.237    ИВАЛ АНСИ ООД 

"ИРА 86" ЕООД 45 3.37 0.404    АДД 

"ИРА 86" ЕООД 45 3.28 0.266    РПС 

"ИРА 86" ЕООД 44 5.30 4.804    ИВАЛ АНСИ ООД 

"ИРА 86" ЕООД 44 5.14 3.638    БРАЗДА ООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   126.635  0.000 0.00  

"КОЗЛУДЖА" ООД 32 8.28 33.033    МБХ 

"КОЗЛУДЖА" ООД 32 8.27 18.180    ФАВОРИТ- 97 ЕООД и др. 

"КОЗЛУДЖА" ООД 32 8.38 7.902    ДИТ 

"КОЗЛУДЖА" ООД 32 8.37 7.811    ДИТ 

"КОЗЛУДЖА" ООД 32 8.39 7.696    МБГ 

"КОЗЛУДЖА" ООД 32 8.58 6.343    ИВАЛ АНСИ ООД 

"КОЗЛУДЖА" ООД 32 8.36 3.000    ХАД 

"КОЗЛУДЖА" ООД 32 8.35 2.757    ДАД 

"КОЗЛУДЖА" ООД 33 8.59 138.740    ИВАЛ АНСИ ООД 

"КОЗЛУДЖА" ООД 33 8.58 99.754    ИВАЛ АНСИ ООД 

"КОЗЛУДЖА" ООД 33 8.44 23.462    АВА 

"КОЗЛУДЖА" ООД 33 8.7 22.342    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"КОЗЛУДЖА" ООД 33 8.8 13.082    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"КОЗЛУДЖА" ООД 33 8.9 12.845    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"КОЗЛУДЖА" ООД 33 8.6 12.444    ДИД 

"КОЗЛУДЖА" ООД 33 8.16 9.813    ИВАЛ АНСИ ООД 

"КОЗЛУДЖА" ООД 33 8.5 8.007    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"КОЗЛУДЖА" ООД 33 8.30 7.300    БРАЗДА ООД 

"КОЗЛУДЖА" ООД 33 8.10 6.973    КПХ 

"КОЗЛУДЖА" ООД 33 8.1 6.453    ИВАЛ АНСИ ООД 

"КОЗЛУДЖА" ООД 33 8.40 5.247    ММС 

"КОЗЛУДЖА" ООД 33 9.144 5.030    ИВАЛ АНСИ ООД 

"КОЗЛУДЖА" ООД 33 8.17 4.335    БРАЗДА ООД 

"КОЗЛУДЖА" ООД 33 8.46 4.000    РТД 

"КОЗЛУДЖА" ООД 33 8.41 3.344    МХХ 

"КОЗЛУДЖА" ООД 33 8.31 3.341    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"КОЗЛУДЖА" ООД 33 8.4 1.484    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"КОЗЛУДЖА" ООД 33 8.32 0.279    БГК 

"КОЗЛУДЖА" ООД 33 8.42 0.122    МСС 

"КОЗЛУДЖА" ООД 34 9.143 78.271    ИВАЛ АНСИ ООД 

"КОЗЛУДЖА" ООД 34 9.144 71.751    ИВАЛ АНСИ ООД 



Вх. № 1ЗЛ/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"КОЗЛУДЖА" ООД 34 8.59 32.938    ИВАЛ АНСИ ООД 

"КОЗЛУДЖА" ООД 34 9.82 25.142    ПНП и др. 

"КОЗЛУДЖА" ООД 34 9.142 21.780    ИВАЛ АНСИ ООД 

"КОЗЛУДЖА" ООД 34 9.90 20.964    ИВАЛ АНСИ ООД 

"КОЗЛУДЖА" ООД 34 9.87 12.958    МХХ 

"КОЗЛУДЖА" ООД 34 9.104 10.045    ДХП 

"КОЗЛУДЖА" ООД 34 9.63 8.180     

"КОЗЛУДЖА" ООД 34 9.64 7.222    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"КОЗЛУДЖА" ООД 34 9.69 5.042    БМК 

"КОЗЛУДЖА" ООД 34 9.106 5.022    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"КОЗЛУДЖА" ООД 34 9.105 5.022    СДХ 

"КОЗЛУДЖА" ООД 34 9.95 5.004    АЛИ 

"КОЗЛУДЖА" ООД 34 9.96 5.004    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"КОЗЛУДЖА" ООД 34 9.97 5.004    РДП 

"КОЗЛУДЖА" ООД 34 9.70 4.994    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"КОЗЛУДЖА" ООД 34 9.68 4.955    МХХ 

"КОЗЛУДЖА" ООД 34 9.109 4.446    МЙГ 

"КОЗЛУДЖА" ООД 34 9.108 4.446    ГИГ 

"КОЗЛУДЖА" ООД 34 9.107 4.446    ГИГ 

"КОЗЛУДЖА" ООД 34 9.110 4.445    ЛЙЙ 

"КОЗЛУДЖА" ООД 34 9.62 3.927    СИС 

"КОЗЛУДЖА" ООД 34 9.129 3.604    ССК 

"КОЗЛУДЖА" ООД 34 9.124 2.649    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"КОЗЛУДЖА" ООД 34 9.49 2.340    ЮВД 

"КОЗЛУДЖА" ООД 34 9.50 2.300    ЮВД 

"КОЗЛУДЖА" ООД 34 9.130 1.638    БРАЗДА ООД 

"КОЗЛУДЖА" ООД 34 9.51 1.367    ЮВД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   840.025  0.000 0.00  

"РАЕВ - АГРО" ООД 23 1.142 31.299    ВЗР 

"РАЕВ - АГРО" ООД 23 1.58 9.418    БРАЗДА ООД 

"РАЕВ - АГРО" ООД 23 1.61 8.217    СИС 

"РАЕВ - АГРО" ООД 23 1.60 7.322    МОМ 

"РАЕВ - АГРО" ООД 23 1.88 6.424    НМР 

"РАЕВ - АГРО" ООД 23 1.84 4.631    РХК 

"РАЕВ - АГРО" ООД 23 1.89 3.291    ЦЗИ 

"РАЕВ - АГРО" ООД 23 15.113 0.164    ДХД 

"РАЕВ - АГРО" ООД 23 15.112 0.138    ЗХД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   70.904  0.000 0.00  

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.33 35.223    МХХ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.66 35.068    ЖЖЖ и др. 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.86 33.999    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.92 32.938    АМБ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.67 31.038    НКД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.65 29.844    ФГК 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.48 26.927    ВДВ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.61 26.588    БРАЗДА ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.37 24.922    ВГГ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.23 22.210    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.25 20.969    ЖМК 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.24 20.905    СРН 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.52 20.737    БРАЗДА ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.63 20.680    АМБ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.69 19.839    ДЙУ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.128 19.769    СБТ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.68 19.651    ДРД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.22 18.385    ДНД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.19 18.327    БРАЗДА ООД и др. 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.18 18.056    ЙДП 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.116 17.047    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.84 17.000    НИН 



Вх. № 1ЗЛ/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.82 17.000    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.74 16.792    АМБ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.85 16.150    ТХТ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.129 16.120    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.72 15.996    ЕЙД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.127 15.717    ССК 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.73 14.947    ЗАР и др. 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.135 14.539     

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.17 14.127    КПМ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.57 14.000    ЙДИ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.131 14.000    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.112 13.484    БКФ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.115 13.399    ЙДП 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.41 13.000    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.44 12.979    АМБ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.117 12.519    ДЙУ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.123 12.459    БРАЗДА ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.124 12.380    АМБ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.78 12.168    СЦХ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.98 12.110    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.88 12.000    ГИГ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.87 12.000    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.90 12.000    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.64 11.038    МСХ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.45 10.709    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.77 10.600    ЧЯГ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.62 10.387    АРР 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.83 10.346    ТХТ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.91 10.150    КЖС 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.140 10.031    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.141 10.000    НМП 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.54 9.504    ТОХ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.2 9.402    ПСД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.58 9.028    ГФФ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.89 8.992    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.53 8.041    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.42 7.606    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.108 7.530    РХК 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.111 7.530    ИПГ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.110 7.520    ГЗГ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.107 7.519    РХК 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.3 7.365    ВМР 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.130 7.000    ГФФ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.102 7.000    НЕДЖИЛЯ НУРУЛОВА АДИЛОВА 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.101 6.998    ЕГЯ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.79 6.907    РХК 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.113 6.742    ДРД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.114 6.742    ДРД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.100 6.450    БРАЗДА ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.5 6.389    ДИД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.106 6.082    ПНН и др. 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.105 6.082    МХХ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.109 5.794    ИПИ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.6 5.758    БМК 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.76 5.148    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.75 5.148    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.40 4.995    МХХ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.94 4.975    ЗЦЙ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.93 4.975    ЦЗИ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.8 4.895    АМБ 



Вх. № 1ЗЛ/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.138 4.848    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.139 4.846    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.137 4.846    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.99 4.650    ГФФ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.9 4.406    ЕНС 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.143 4.206    БРАЗДА ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.80 3.898    БРАЗДА ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.10 3.860    РУСАЛЕНА ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.104 3.740    ГФФ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.103 3.740    ГФФ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.136 3.635    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.133 3.635    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.132 3.635     

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.134 3.634    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.11 3.418    СЗЧ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.81 3.153    БРАЗДА ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.121 3.000    ИИП 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.96 3.000    БРАЗДА ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.95 3.000    БРАЗДА ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.119 3.000    РММ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.120 3.000    РИЕ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.97 3.000    МКЦ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.118 2.999    РММ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.122 2.987    ИИП 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.55 2.407    ДКД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.12 2.228    МПМ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.56 2.059    ТХТ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.13 1.499    ДИБ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.14 1.375    РДК 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.142 1.293    БРАЗДА ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.28 1.249    ЗГА 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.15 1.027    ИКИ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 10.2 0.859    ЕХД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 14.1 0.704    МСХ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6 10.1 0.570    АРР 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 6   11.81 0.177 8.83 ГОЛДЪН ФИЙЛД ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 46- 4.4 55.816    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 46- 4.3 31.486    ЕАА 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.39 17.917    ДИА 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.37 14.097    ЮВД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.40 13.863    ДХП и др. 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.41 13.125    ХХД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.29 12.944    ЮВД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35   9.44 12.834 641.69 ГБГ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.42 12.744    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.35 12.598     

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.43 12.506    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.28 8.531    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.25 6.693    КНИ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.135 6.456    ВКМ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.134 6.456    МКИ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.26 6.332    ЙДП 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.27 5.454    ДИТ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.22 5.200    ЗАИ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.30 4.953     

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.23 4.776    ТХТ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.133 3.499    АИС 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.38 3.498    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.131 3.498    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.132 3.498    АИС 



Вх. № 1ЗЛ/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.18 3.490    МБХ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.17 3.294    МБХ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.31 2.961    АМБ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.24 2.792    ФСМ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.20 2.516    БРАЗДА ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.15 2.069    ПНП и др. 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.12 1.857    ИДА 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.16 1.699    СРН 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.118 1.637    КГС 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.19 1.503    БРАЗДА ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.14 1.409    ЙГХ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.13 1.295    ЙДП 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 35 9.45 0.265    ВЙМ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.45 44.088    ИДА 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47-   13.48 35.256 1762.78 ГБГ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.99 35.000    БРАЗДА ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.42 30.610    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.50 30.539    АМБ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.119 27.000    ИРЖ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.4 25.954    БРАЗДА ООД и др. 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.75 25.035    ВНП и др. 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.5 24.692    ПХЯ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.43 24.526    ВДЯ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.36 23.530    БРХ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.37 22.479    НКД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.38 21.907    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.8 21.543    КНИ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.40 21.416    БРАЗДА ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.89 19.602    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 14.28 18.671    ЗГА 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.21 18.487    ДХТ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.22 17.803    РУСАЛЕНА ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.23 17.602    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 14.127 17.339    ССК 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.11 17.030     

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.126 16.415    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.24 16.003    ИТП 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.67 14.779    ВКВ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.68 14.778    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.116 14.466    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.25 14.183    ДИТ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.118 14.067    БРАЗДА ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.216 14.000    БРХ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 14.128 13.568    СБТ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.27 13.242    БРАЗДА ООД и др. 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.114 12.354    МХХ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.115 12.354    ЯНС 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.111 11.999    ЙДП 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.130 11.460    РИЕ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.101 11.330    АБР 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.44 11.190    ФМХ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.100 11.091    ТВТ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.95 10.731    ЛЙЙ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.28 10.720    ХМТ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.217 10.544    ВАВ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.121 10.348    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.120 10.339    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.92 10.234    ГИГ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.51 10.000    ДРД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.53 10.000    ДРД 



Вх. № 1ЗЛ/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.52 10.000    ДРД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.18 9.989    БРАЗДА ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.90 9.801    СДХ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.91 9.801    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.129 9.459    ИИП 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 15.45 9.123    НАЧ. У-ЩЕ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.94 9.047    МЙГ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.102 8.560    БРАЗДА ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.103 8.515    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.104 8.439    БРАЗДА ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.81 8.202    РДЯ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.80 8.202    РДЯ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.79 8.198    БРАЗДА ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.62 8.033    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.63 8.031    ПСК 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.61 8.031    ДЖЗ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.96 8.000    ЕВД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.58 7.973    СДГ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 14.56 7.691    ТХТ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.106 7.668    БРАЗДА ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.105 7.663    ХЗХ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.54 7.452    ДРД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.66 7.218    ЙДП 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.64 7.218    МКИ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.65 7.218    МТМ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.112 7.000    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.113 6.890    АМБ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.124 6.750    ОСО 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.125 6.750    РСО 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 14.126 6.637    НОР 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.108 6.300    БРАЗДА ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.107 6.300    БРАЗДА ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.109 6.300    МАС 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.110 6.280    ААХ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.86 6.133    ЛЙЙ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.69 6.074    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.71 6.074    ВКС 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.70 6.074    СКГ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.98 5.962    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.74 5.465    ОРГ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.97 5.447    ДВД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.128 4.973    ДИВ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.93 4.861    ГИГ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.59 4.568    МКН 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.77 4.087    ВВИ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.55 3.853    ЙНП 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.72 3.790    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.76 3.754    ЖЗБ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.56 3.743    ИВП и др. 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.122 3.729    ДЯС 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.123 3.716    ДЯД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.131 3.659    РММ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.117 3.502    НОР 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.60 3.405    ЛВА 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 14.125 3.168    НОР 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.82 3.070    ИВАЛ АНСИ ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.84 3.067    ЕВД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.88 3.066    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.83 3.066    ГАГ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.87 3.066    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 



Вх. № 1ЗЛ/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.85 3.066    МСЙ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.127 3.000    БРАЗДА ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 13.78 1.152    ЯНС 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 47- 14.55 0.229    ДКД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 51 16.56 32.825    МГМ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 51 16.61 13.891    ВНП и др. 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 51 16.58 13.629    ППП и др. 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 51 16.55 13.378    БРАЗДА ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 51 16.62 5.661    ППП и др. 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 51 16.50 4.142    ИВАЛ АНСИ ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 51 16.60 3.027    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 51 16.59 2.212    ДХП 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.4 33.508    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.19 20.028    ГГР и др. 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 11.51 19.196    ДРД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.15 16.633    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.2 16.233    ЕХД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.16 14.955    БРАЗДА ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.43 14.101    МАС и др. 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 11.75 13.823    АМБ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.27 13.703    ЕЦК 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.17 13.487    ХИИ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 11.54 13.421    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.12 12.881    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.1 12.592    АРР 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.7 12.504    АМБ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.13 10.335    БРХ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.32 10.129    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.33 9.743    РДП 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70   11.81 8.907 445.37 ГОЛДЪН ФИЙЛД ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.18 8.400    МБХ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.8 8.186    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.34 7.126    ЗГА 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.38 7.126    ИСП 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.36 7.126    БРАЗДА ООД и др. 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.37 7.125    БГК 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.55 6.519    ДГГ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.60 6.519    ИВАЛ АНСИ ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.45 6.303    ЯНС 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.44 6.302    ЙДП 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.35 6.136    ССС 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.22 6.066    БРАЗДА ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 11.46 6.017    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 11.77 5.915    АМБ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.31 5.476    АЛИ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.48 4.592    МБХ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.49 4.590    ДГЧ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.58 4.496    ГИГ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.59 4.496    СИГ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.39 4.122    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 11.52 4.005    БРАЗДА ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.42 3.892    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.41 3.863    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 11.59 3.733    ЙСБ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 11.60 3.733    ИХИ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 11.82 3.297    АТАНАС АНГЕЛОВ АТАНАСОВ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.50 3.279    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.51 2.982    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 11.61 2.470    ЙСБ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.52 2.453    ЯНС 



Вх. № 1ЗЛ/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.23 2.270    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.57 0.684    БРАЗДА ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.56 0.646    ИВАЛ АНСИ ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 11.80 0.598    АМБ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 70 10.40 0.554    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.54 25.038    РХК 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.53 15.940    МХХ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.57 11.414    МБХ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.58 10.894    ВНП и др. 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.61 10.703    ЮВД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.102 8.895    МТМ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.101 8.893    МКИ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.103 8.892    ЙДП 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.51 8.238    ЮВД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.50 6.830    ЮВД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.49 6.196    ЮВД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.137 5.512    ВКМ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.136 5.512    МКИ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.62 5.413    СИС 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.100 5.155    БРАЗДА ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.99 5.153    СДГ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.114 4.105     

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.115 4.103    АГРОПРО ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.116 4.103    РДК 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.121 3.900    МХХ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.98 3.374    ДИВ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.119 3.036    МХХ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.120 3.035    ЯНС 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.40 2.340    ДХП и др. 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.41 1.819    ХХД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.42 1.489    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.76 1.358    ПДД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.74 1.350    ЖЗБ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.77 1.339    МБХ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.75 1.243    ВВИ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.43 1.213    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.72 1.178    ФУРАЖИ ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.73 1.096    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.111 0.636    БМД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.112 0.627    БРАЗДА ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.113 0.624    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81 9.130 0.204    БРАЗДА ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 81   9.44 0.106 5.28 ГБГ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 17 10.57 11.538    БРАЗДА ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 17 10.56 11.339    ИВАЛ АНСИ ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 17 10.31 4.686    АЛИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   3455.67

4 

 57.279 2863.96  

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.39 42.122    ГИГ 

"ФУРАЖИ" ООД 25 6.65 25.614    АХМ и др. 

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.36 25.105    АГРОПРО ООД 

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.38 22.546    ЖЖЖ 

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.26 20.091    ПЯФ 

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.37 20.039    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.28 19.271    ГМТ 

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.42 17.217    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.29 16.762    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.61 14.967    ВПХ 

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.60 14.967    ВПХ 

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.44 13.300    БЗА и др. 



Вх. № 1ЗЛ/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.35 11.873    СРН 

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.87 10.000    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФУРАЖИ" ООД 25 6.252 8.888    МКИ 

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.86 8.843    ТОХ и др. 

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.72 8.777    АМБ 

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.30 7.724    АТТ 

"ФУРАЖИ" ООД 25 6.253 7.533    ВКМ 

"ФУРАЖИ" ООД 25 6.152 6.103    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.45 5.006    ВГВ 

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.18 4.555    БИР и др. 

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.71 3.334    ЙДП 

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.46 3.242    ЙКЙ 

"ФУРАЖИ" ООД 25   7.34 3.035 151.77 ЗАИ 

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.73 3.010    АМБ 

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.74 3.000    АМБ 

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.75 2.964    АМБ 

"ФУРАЖИ" ООД 25 6.153 2.947    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.70 2.500    ГМТ 

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.67 2.078    МГЛ 

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.66 1.905    ДГС 

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.114 1.421    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.115 1.044    СММ 

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.117 1.034    РЕА 

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.116 1.029    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.118 1.008    ССМ 

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.31 0.919    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФУРАЖИ" ООД 25 6.164 0.853    ДВД 

"ФУРАЖИ" ООД 25 6.165 0.562    МСЙ 

"ФУРАЖИ" ООД 25 7.19 0.556    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.2 44.759    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.3 42.890    БРАЗДА ООД 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.12 32.650    ИЕБ 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.143 24.665    ЯНС 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.90 23.000    РДК 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.8 22.899    БРАЗДА ООД 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.36 22.035    ДРД 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.7 18.983    БРАЗДА ООД 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.56 18.879    ИВАЛ АНСИ ООД 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.136 18.255    СГС 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.5 18.101    БРАЗДА ООД 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.35 17.999    АМБ 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.101 17.543    БРАЗДА ООД и др. 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.87 14.499    ЙКЙ 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.1 13.520    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.33 13.244    МХХ 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.38 12.965    ВКВ 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.91 12.128    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.122 11.586    БРАЗДА ООД 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.123 11.586    БРАЗДА ООД и др. 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.100 11.364    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.99 11.363    ЯНС 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.150 11.184    КНН 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.137 10.847    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.37 10.741    СГС 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.149 10.194    БРАЗДА ООД 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.144 9.496    ФМХ 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.15 8.473    ИВАЛ АНСИ ООД 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.93 8.165    БМЛ 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.92 8.164    СМК 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.112 7.986    РКП 



Вх. № 1ЗЛ/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.98 7.985    МКД 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.17 7.339 1.17 0.064 3.18 БРАЗДА ООД 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.135 7.223    АМБ 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.86 7.163    ЙДЙ 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.102 5.620    ЯНС 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.103 5.620    МСС 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.140 4.273    РАИ 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.104 3.838    ИСЦ 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.116 3.798    БРАЗДА ООД 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.97 3.631    ДРД 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.96 3.631    ДРД 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.106 3.033    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.139 2.970    РДЯ 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.117 2.502    ПЖП 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.108 2.014    НЧА 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.155 1.397    ЕНП 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.118 1.180    РАЙ 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.105 0.937    ВКИ 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.109 0.866    СЧБ 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.156 0.608    ЙНД 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.107 0.434    ПРП 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.88 0.251    НМР 

"ФУРАЖИ" ООД 28 1.19 0.126    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   961.308  3.099 154.95  

АГРОПАРТ БЪЛГАРИЯ" ООД 4 7.109 10.130    ИКИ 

АГРОПАРТ БЪЛГАРИЯ" ООД 4 7.108 9.976    БРАЗДА ООД 

АГРОПАРТ БЪЛГАРИЯ" ООД 4 7.107 9.753    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

АГРОПАРТ БЪЛГАРИЯ" ООД 4 7.106 9.507    ЕТ СИМЕОН ДЯНКОВ 

АГРОПАРТ БЪЛГАРИЯ" ООД 4 7.105 6.079    ЕТ СИМЕОН ДЯНКОВ 

АГРОПАРТ БЪЛГАРИЯ" ООД 4 7.104 6.039    АБХ 

АГРОПАРТ БЪЛГАРИЯ" ООД 4 6.119 3.485    ПОТРЕБИТЕЛНА КООПЕРАЦИЯ 

ПЛИСКА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   54.969  0.000 0.00  

АТАНАС АНГЕЛОВ АТАНАСОВ 73 17.2 5.651    ЦЪРК.НАСТ. ПРИ ХРАМ СВ. 

ПАРАСКЕВА 

АТАНАС АНГЕЛОВ АТАНАСОВ 73 17.1 5.461    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АТАНАС АНГЕЛОВ АТАНАСОВ 73 17.4 3.846    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   14.957  0.000 0.00  

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.83 27.804    БРАЗДА ООД и др. 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.220 22.278    ГИГ 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.103 15.012    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.221 10.049    АМБ 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.84 9.954    МПМ 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.104 8.595    БРАЗДА ООД 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.254 8.135    МСЙ 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.102 7.040    РЗР 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.219 6.753    АМБ 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.96 5.773    ПСД 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.111 4.872    БИР 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.75 4.763    ФУРАЖИ ООД 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.110 4.518    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.74 4.319     

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.109 4.003    МАР 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57-   6.101 3.558 177.90 БДС 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.98 3.304    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.72 3.221    СВС 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.86 3.132    ФУРАЖИ ООД 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.187 3.000    ССХ 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.100 2.500    ИЕБ 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.186 1.931    ЦПК 



Вх. № 1ЗЛ/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.99 1.870    РПС 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.133 1.730    РУСАЛЕНА ЕООД 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.132 1.704    ШМС 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.112 1.675    АТАНАС АНГЕЛОВ АТАНАСОВ 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.76 1.567    АМБ 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.95 1.304    ЙФД 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57-   6.97 1.255 62.75 ИГЧ 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.71 1.011    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.87 0.962    АМБ 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.105 0.868    НМЛ 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.255 0.530    ДВД 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.80 0.229     

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 57- 6.94 0.138    СПС 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 7 11.52 30.097    БРАЗДА ООД 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 7 11.76 14.823    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 7 11.53 10.881    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 7 11.43 10.279    ГМТ 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 7 11.77 10.262    АМБ 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 7 11.68 7.528    МАС 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 7 11.67 7.528    БРАЗДА ООД 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 7 11.80 6.464    АМБ 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 7 11.44 4.567    ХХД 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 7 11.62 3.733    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 7 11.39 1.956    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 7 11.61 1.263    ЙСБ 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 7   11.81 1.209 60.44 ГОЛДЪН ФИЙЛД ООД 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 7 11.24 1.133    ДИТ 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 7 11.23 1.016    ЙДП 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 7 11.38 0.990    ИРА 86 ЕООД 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 7 11.32 0.831    АНГЕЛОВ ИНТЕРПРОЕКТ ЕООД 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 7 11.79 0.423    РДЯ 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 7 11.78 0.416    РАИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   288.732  6.022 301.09  

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 55- 6.398 39.873    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 55- 6.301 29.602    ГИГ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 55- 6.380 27.298    ДРД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.260 62.275    ИВАЛ АНСИ ООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.140 41.971    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.214 29.551    АМБ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.76 27.622    АМБ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.238 19.351    ИВАЛ АНСИ ООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.205 18.900    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.48 16.967    СДС 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.122 15.026    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.213 15.000    АМБ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.123 14.327    БГД и др. 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.126 13.971    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.211 13.936    ВНП и др. 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.127 13.534    ДЖД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.239 13.193    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.206 12.620    ААХ и др. 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.243 12.300    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.212 12.273    ДРД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.144 10.834    ХГЯ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.242 10.026    ГИГ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.43 10.023    БРАЗДА ООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.80 9.785     

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.241 9.007    ЙДП 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.75 8.851    ФУРАЖИ ООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.240 7.668    ДХП 



Вх. № 1ЗЛ/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.233 6.604    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.209 3.668    БГБ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.262 3.505    МСГ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.261 3.046    ИСХ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.185 3.021    АМБ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.210 3.000    НБД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.246 1.328    ИРА 86 ЕООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.42 1.283    АМБ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.245 1.203    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.244 1.085    ЕТ СИМЕОН ДЯНКОВ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.154 0.951    ЕТ СИМЕОН ДЯНКОВ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.143 0.446    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.181 0.429    АДД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 52 6.230 0.418    МБХ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 6.119 60.218    ПОТРЕБИТЕЛНА КООПЕРАЦИЯ 

ПЛИСКА 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 6.217 29.500    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 6.218 29.500    АМБ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54   6.199 20.532 1026.61 ЗАИ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.112 15.697    ЮВД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.92 14.684    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.95 14.684    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.97 14.684    ЕТ СИМЕОН ДЯНКОВ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.98 14.684    БРАЗДА ООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.90 14.684    БРАЗДА ООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.91 14.684    БРАЗДА ООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.89 14.684    ДДП и др. 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.93 14.684    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.94 14.684    ЕТ СИМЕОН ДЯНКОВ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.88 14.683    ВПП 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.96 14.682    МАС 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.99 14.663    БРАЗДА ООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.100 14.575    СРР 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 6.219 12.875    АМБ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.123 12.599    НММ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 6.190 11.350    ПЖШ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 6.191 11.349    НЖХ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 6.91 11.014    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 6.200 11.000    БРХ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.102 9.194    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 6.168 8.802    МЙГ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.50 7.968    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.101 7.316    ЖАН КОСТОВ КИРОВ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.55 6.229    БРАЗДА ООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 6.113 5.119    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 6.195 4.999    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 6.196 4.983    БРАЗДА ООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 6.146 4.797    ЗХД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.109 4.549    ИКИ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.106 4.533    ЕТ СИМЕОН ДЯНКОВ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.51 4.505    ВГК 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 6.145 4.497    ДХД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.107 4.457    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.108 4.441    БРАЗДА ООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 6.170 4.401    ДХП 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 6.169 4.401    СДХ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.122 3.818    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 6.114 3.709    ДРД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 6.94 3.479    СПС 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 6.112 3.446    АТАНАС АНГЕЛОВ АТАНАСОВ 



Вх. № 1ЗЛ/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.66 3.389    ДГС 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.46 3.213    ЙКЙ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 6.164 3.186    ДВД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.67 3.176    МГЛ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.104 3.159    АБХ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.105 3.037    ЕТ СИМЕОН ДЯНКОВ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 6.115 3.035    БРАЗДА ООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 6.167 2.937    ГАГ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 6.165 2.689    МСЙ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 6.166 2.422    ИВАЛ АНСИ ООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.52 2.196    СРН 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.45 2.129    ВГВ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.118 1.956    ССМ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.117 1.923    РЕА 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.116 1.902    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.115 1.777    СММ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 6.116 1.663    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 7.114 1.252    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 6.95 0.971    ЙФД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 6.111 0.913    БИР 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 6.65 0.362    АХМ и др. 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 54 6.96 0.257    ПСД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.51 37.375    НИА 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.233 21.377    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.181 19.029    АДД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.171 17.106    ДХП 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.228 16.841    НОР 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.185 16.810    АМБ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.194 12.750    ДГГ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.173 8.556    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.232 8.516    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.172 8.334    СДХ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.41 8.295    ЕТ СИМЕОН ДЯНКОВ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.259 8.097    ИВАЛ АНСИ ООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.121 5.382    АЛИ и др. 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.48 5.198    СДС 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.42 4.347    АМБ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.40 4.326    БРАЗДА ООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.208 3.973    АМБ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.261 2.947    ИСХ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.262 2.504    МСГ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.226 2.385    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.216 2.212    ИСИ и др. 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.39 2.190    АМБ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.154 2.021    ЕТ СИМЕОН ДЯНКОВ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.244 1.914    ЕТ СИМЕОН ДЯНКОВ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.245 1.792    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.207 1.683    ЯНС 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.246 1.671    ИРА 86 ЕООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.35 1.435    ИЖС 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.74 1.196     

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.75 0.638    ФУРАЖИ ООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.215 0.333    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.127 0.303    ДЖД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 61 6.43 0.218    БРАЗДА ООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 59 6.68 1.766    БРАЗДА ООД и др. 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 59 6.166 1.560    ИВАЛ АНСИ ООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 59 6.167 1.157    ГАГ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 59 6.153 1.144    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 59 6.165 0.789    МСЙ 



Вх. № 1ЗЛ/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 59 6.94 0.108    СПС 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 31 5.30 3.949    ИВАЛ АНСИ ООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 31 5.14 2.368    БРАЗДА ООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1343.41

6 

 20.532 1026.61  

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 45- 14.2 8.225    ПСД 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 45- 14.3 7.451    ВМР 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 45- 14.8 7.172    АМБ 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 45- 14.6 7.127    БМК 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 45- 14.5 7.061    ДИД 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 45- 14.9 6.978    ЕНС 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 45- 14.10 6.717    РУСАЛЕНА ЕООД 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 45- 14.11 6.636    СЗЧ 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 45- 14.143 5.713    БРАЗДА ООД 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 45- 14.12 4.818    МПМ 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 45- 16.58 4.593    ППП и др. 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 45- 14.80 4.061    БРАЗДА ООД 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 45- 14.14 3.677    РДК 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 45- 14.13 3.551    ДИБ 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 45- 14.81 3.347    БРАЗДА ООД 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 45- 14.15 3.005    ИКИ 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 45- 14.142 1.707    БРАЗДА ООД 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 45- 16.56 1.167    МГМ 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 45- 16.55 0.303    БРАЗДА ООД 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 50- 13.77 9.152    ВВИ 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 50- 13.56 8.874    ИВП и др. 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 50- 13.55 8.764    ЙНП 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 50- 13.76 8.245    ЖЗБ 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 50- 13.123 8.026    ДЯД 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 50- 13.122 8.012    ДЯС 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 50- 14.55 6.764    ДКД 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 50- 13.98 4.038    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 50- 13.78 2.598    ЯНС 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 3 148.2 4.308    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 3 148.3 4.307    НДГ 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 3 148.1 4.300    НДГ 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 16 148.5 4.307    ЖАН КОСТОВ КИРОВ 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 21 7.55 8.455    БРАЗДА ООД 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 21 7.112 0.605    ЮВД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   184.066  0.000 0.00  

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 13 6.119 36.143    ПОТРЕБИТЕЛНА КООПЕРАЦИЯ 

ПЛИСКА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   36.143  0.000 0.00  

НЕДЖИЛЯ НУРУЛОВА АДИЛОВА 64 9.46 10.013    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

НЕДЖИЛЯ НУРУЛОВА АДИЛОВА 64 9.33 9.451    НЕДЖИЛЯ НУРУЛОВА АДИЛОВА 

НЕДЖИЛЯ НУРУЛОВА АДИЛОВА 64 9.45 9.292    ВЙМ 

НЕДЖИЛЯ НУРУЛОВА АДИЛОВА 64 9.117 5.502    СГС 

НЕДЖИЛЯ НУРУЛОВА АДИЛОВА 64 9.51 4.208    ЮВД 

НЕДЖИЛЯ НУРУЛОВА АДИЛОВА 64 9.6 4.097    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

НЕДЖИЛЯ НУРУЛОВА АДИЛОВА 64 9.50 4.074    ЮВД 

НЕДЖИЛЯ НУРУЛОВА АДИЛОВА 64 9.1 3.931    ДРД 

НЕДЖИЛЯ НУРУЛОВА АДИЛОВА 64 9.118 3.864    КГС 

НЕДЖИЛЯ НУРУЛОВА АДИЛОВА 64 9.8 3.605    ЕНС 

НЕДЖИЛЯ НУРУЛОВА АДИЛОВА 64 9.7 3.385    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

НЕДЖИЛЯ НУРУЛОВА АДИЛОВА 64 9.49 3.125    ЮВД 

НЕДЖИЛЯ НУРУЛОВА АДИЛОВА 64 9.5 2.774    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

НЕДЖИЛЯ НУРУЛОВА АДИЛОВА 64 9.4 2.719    РХК 

НЕДЖИЛЯ НУРУЛОВА АДИЛОВА 64 9.3 2.295    БРАЗДА ООД 

НЕДЖИЛЯ НУРУЛОВА АДИЛОВА 64 9.2 1.779    ДНД 

НЕДЖИЛЯ НУРУЛОВА АДИЛОВА 64 9.98 1.779    ДИВ 



Вх. № 1ЗЛ/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

НЕДЖИЛЯ НУРУЛОВА АДИЛОВА 64 9.9 1.378    ПНН и др. 

НЕДЖИЛЯ НУРУЛОВА АДИЛОВА 64 9.12 1.164    ИДА 

НЕДЖИЛЯ НУРУЛОВА АДИЛОВА 64   9.44 0.860 42.98 ГБГ 

НЕДЖИЛЯ НУРУЛОВА АДИЛОВА 64 9.15 0.728    ПНП и др. 

НЕДЖИЛЯ НУРУЛОВА АДИЛОВА 64 9.13 0.614    ЙДП 

НЕДЖИЛЯ НУРУЛОВА АДИЛОВА 64 9.14 0.589    ЙГХ 

НЕДЖИЛЯ НУРУЛОВА АДИЛОВА 64 9.16 0.491    СРН 

ОБЩО за ползвателя (дка)   80.857  0.860 42.98  

ППК"ХАН АСПАРУХ" 55+ 5.94 18.303    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ППК"ХАН АСПАРУХ" 10 6.228 5.344    НОР 

ППК"ХАН АСПАРУХ" 10 6.35 3.573    ИЖС 

ППК"ХАН АСПАРУХ" 10 6.121 3.524    АЛИ и др. 

ППК"ХАН АСПАРУХ" 10 6.215 2.777    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ППК"ХАН АСПАРУХ" 10 6.129 1.985    САИ 

ППК"ХАН АСПАРУХ" 10 6.162 1.893    ФАВОРИТ- 97 ЕООД и др. 

ППК"ХАН АСПАРУХ" 10 6.163 1.887    МГЛ 

ППК"ХАН АСПАРУХ" 10 6.216 1.554    ИСИ и др. 

ППК"ХАН АСПАРУХ" 10 6.232 1.199    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ППК"ХАН АСПАРУХ" 10 6.226 1.089    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

ППК"ХАН АСПАРУХ" 10 6.59 0.958    БРАЗДА ООД 

ППК"ХАН АСПАРУХ" 10 6.259 0.710    ИВАЛ АНСИ ООД 

ППК"ХАН АСПАРУХ" 10 6.120 0.104    ППП и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   44.898  0.000 0.00  

РАЛИЦА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА 41 3.1 146.455    НАЧ. У-ЩЕ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 

РАЛИЦА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА 41 3.32 69.197    НАЧ. У-ЩЕ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 

РАЛИЦА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА 41 3.13 13.119    АМБ 

РАЛИЦА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА 41 3.14 7.349    ТХТ 

РАЛИЦА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА 41 3.31 6.976    ТХТ 

РАЛИЦА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА 41 3.44 5.273    ИВАЛ АНСИ ООД 

РАЛИЦА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА 42 3.10 38.122    ВГГ 

РАЛИЦА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА 42 3.26 20.842    АМБ 

РАЛИЦА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА 42 3.28 16.917    РПС 

РАЛИЦА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА 42 3.11 15.629    ХИИ 

РАЛИЦА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА 42 3.8 15.562    ЙГИ 

РАЛИЦА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА 42 3.19 11.896    БРХ 

РАЛИЦА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА 42 3.22 11.061    БРАЗДА ООД 

РАЛИЦА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА 42 3.46 9.254    ИПИ 

РАЛИЦА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА 42 3.37 7.774    АДД 

РАЛИЦА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА 42 3.25 7.210    ФСМ 

РАЛИЦА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА 42 3.17 7.021    ЕТ СИМЕОН ДЯНКОВ 

РАЛИЦА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА 42 3.7 6.625    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

РАЛИЦА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА 42 3.6 6.278    СВС 

РАЛИЦА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА 42 3.41 5.271    БКД и др. 

РАЛИЦА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА 42 3.38 5.271    АМБ 

РАЛИЦА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА 42 3.39 5.271    ФАВОРИТ- 97 ЕООД и др. 

РАЛИЦА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА 42 3.40 5.271    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

РАЛИЦА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА 42 3.47 4.159    ДЖД 

РАЛИЦА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА 42 3.18 3.977    ЧЯГ 

РАЛИЦА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА 42 3.5 2.524    ЖЖЖ 

РАЛИЦА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА 42 3.29 1.307    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

РАЛИЦА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА 42 3.36 0.408    НИГ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   456.019  0.000 0.00  

СТОЙКОВ И СИН-96 ЕООД 30 6.228 7.315    НОР 

СТОЙКОВ И СИН-96 ЕООД 30 6.121 4.979    АЛИ и др. 

СТОЙКОВ И СИН-96 ЕООД 30 6.35 4.852    ИЖС 

СТОЙКОВ И СИН-96 ЕООД 30 6.259 3.838    ИВАЛ АНСИ ООД 

СТОЙКОВ И СИН-96 ЕООД 30 6.215 2.714    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

СТОЙКОВ И СИН-96 ЕООД 30 6.216 2.390    ИСИ и др. 

СТОЙКОВ И СИН-96 ЕООД 30 6.194 2.054    ДГГ 

СТОЙКОВ И СИН-96 ЕООД 30 6.163 1.783    МГЛ 



Вх. № 1ЗЛ/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СТОЙКОВ И СИН-96 ЕООД 30 6.226 1.491    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

СТОЙКОВ И СИН-96 ЕООД 30 6.232 1.266    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

СТОЙКОВ И СИН-96 ЕООД 30 6.162 0.717    ФАВОРИТ- 97 ЕООД и др. 

СТОЙКОВ И СИН-96 ЕООД 30 6.172 0.222    СДХ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   33.622  0.000 0.00  

 


